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IG ry toimintasuunnitelma 2024 

  
Seura  
  
Lähtötilanne: 
 
Seuran jäsenmäärä on kasvanut kolme vuotta putkeen. Tällä hetkellä jäseniä on 651. Vuonna 
2018 seuran jäsenmäärä oli 775, mutta jäsenmäärä tippui merkittävästi 2019-2020, kun golfkentän 
toiminta oli vaarassa loppua. Jäsenmäärä oli alimmillaan 587. 
 
Koronavuodet toivat Suomeen paljon lisää golffareita ja pelaajat pelasivat myös enemmän 
vieraskentillä. Ukrainassa käytävän sodan myötä inflaatio kasvoi merkittävästi ja on vaikuttanut 
ihmisten rahan käyttöön. Harrastuskuluista on jouduttu tinkimään ja tämä on näkynyt myös 
Imatralla. 
 
Jäsenkyselyn perusteella kenttä, yhteisön tunnelma, asiakaspalvelu, tiedottaminen ja johtaminen 
ovat tärkeimmät yksittäiset tyytyväisyyteen vaikuttavat asiat. Kentän arvosanat tippuivat edellisestä 
vuodesta. Eniten tiputusta oli kentän infotauluissa, griinien nopeudessa, tiiauspaikkojen 
tasaisuudessa ja bunkkerien kunnossa. Seuran ja kenttäyhtiön hallitukset saivat arvosanaksi 
78/100 (2022: 79). 
 
Useat golffarit tykkäävät osallistua kilpailuihin. Kilpailutoiminta on jäsenmaksujen rinnalla 
merkittävä tulonlähde. Seuran avoimissa kilpailuissa pelattiin tänäkin vuonna lähes 900 
kilpailukierrosta. Tämän lisäksi toimikunnat ja kenttäyhtiö järjestivät omia kilpailuja. 
 
Toiminnan jatkuvuuden kannalta suurin haaste on edelleen saada jäseniä mukaan toimikuntien ja 
hallituksen toimintaan. Seuratoiminta perustuu yhteisölliseen ja vapaaehtoiseen talkootoimintaan. 
Erilaisia kannustimia pyritään kuitenkin kehittämään, jotta toiminta pysyy aktiivisena ja uudistuu. 
 
  
Tavoitteet:  
 
1. Perustetaan kenttäporukka (toimikunta).  

 Palautteen perusteella kentän kunto vaikuttaa eniten jäsenien tyytyväisyyteen. 
Jäsenkyselyssä kentän saamat pisteet hieman laskivat 2023 aikana. Pyritään 
kenttäporukalla tukemaan kenttäyhtiön toimintaa. 

1. Vasta-alkajien tueksi Golfkummitoimintaa lisätään ja kehitetään. 
 Helpotetaan uusien golffarien alkutaivalta. Muutamat jäsenet ovat kokeneet haasteena 

löytää itselleen pelikavereita. 
2. Vastuullisuusohjelman jalkautusta jatketaan.  

 Reilu peli -osuus vuoden teemaksi. Palautteen perusteella kentällä on havaittu 
mahdollisesti tasoituksen tahallista nostamista. Tuodaan enemmän esille golfin etikettiä, 
reilun pelin periaatteita sekä käytänteitä, joilla seurataan jäsenien pelaamista sekä 
tasoituksen kehittämistä seura ja golfliiton tasolla.  

3. Toiminnanjohtajan toimenkuvan palautus. 
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 Johtaminen ja jäsenten kuuleminen on koettu yhdeksi tärkeimmistä osa-alueista, jotka 
vaikuttavat jäsenien tyytyväisyyteen. Vahvistetaan hallituksen toimintaa palauttamalla 
toiminnanjohtajan toimenkuva. 

4. Tiedon jakamiseen ja viestintään panostetaan uusilla kotisivuilla. 
 Helpotetaan sivujen hallintaa ja päivittämistä sekä tiedon löytämistä.  

5. Lisätään seura-aktiivien määrää toimikunnissa laadukkaan toiminnan ylläpitämiseksi. 
6. Vähentää seurasta eroavien määrää ja kasvattaa jäsenmäärä 651 > 660. 
 
 
Golfin vetovoima 
 
Lähtötilanne: 

Yhteisömme ja toimintamme on saanut hyvää palautetta jäsenkyselyn perusteella, mutta 
innokkaiden vapaaehtoisten määrä seuran tehtäviin on laskussa. EKLU:n tarjoaman Seurat tikkiin 
koulutuksen ja seura-aktiivien kanssa sen sisällön läpikäynnin perusteella voidaan todeta, että 
tärkein vaihe uusien jäsenten hankinnassa on jo green card kurssille saadun henkilön nopea 
sitouttaminen pelaamiseen. Tämän lisäksi ensiarvoisen tärkeää on saada luotua myönteisiä 
ensikosketuksia lajiin, jolla saadaan henkilöitä osallistumaan greencard kursseille. 

Nykyjäsenistä tyytyväisimpiä ovat naiset sekä yleisesti ikäluokka 31–65-vuotiaat. Tätä nuoremmat 
ja vanhemmat ovat tyytymättömimpiä. Ikäluokkakohtaisten erojen osalta asiaa voisi tulkita siten, 
että aktiivisessa työelämäiässä olevat hakevat enemmän puhtaasti mahdollisuutta pelaamiseen 
kuin sen ympärillä olevaa muuta seura toimintaa. Kun taas nuoremmat ja vanhemmat jäsenet 
odottavat enemmän aktiivisuutta myös seuran muulta toiminnalta. 

Jäsenmäärämme nousi reilusti vuonna 2023, mutta luonnollisesta jäsenpoistumasta johtuen 
uusien henkilöiden saaminen lajin pariin on aina kriittinen onnistumistekijä. 

Tavoite: 

 Varmistaa, että lajia kokeilemaan lähtevät uudet harrastajat jäävät lajin pariin. 
 Varmistaa, että tarjoamme potentiaalisille golfareille mahdollisuuksia lajiin. tutustumiseen sekä 

lisätiedon saamista seurasta. 
 Varmistaa, että kaikille yhteisömme vastuullisille on sopivan kokoisia tehtävänkuvia ja että 

kaikki yhteisömme vastuulliset tekevät töitä yhdessä sovittujen prioriteettien mukaan ja 
jokainen on tietoinen mitä ja milloin tapahtuu sekä kenen toimista asiat hoidetaan. 

Keinot: 

 Varmistaa että Oy ja Ry tarjoavat Green card -kurssille osallistuville sekä uusille jäsenille 
saumattoman kokonaispaketin ja tarvittavaa tukea golf -yhteisöön pääsemiseksi mm. 
muuttamalla golfkummitoimintaa aktiivisemman kummiavun tarjoamisen suuntaan. 

 Avoin kenttä -tapahtuman järjestäminen sekä kohdennettuja mahdollisuuksia päästä 
kokeilemaan lajia (esim. juniorien perheille junioriharkkojen aikana sekä paikallisille yhteisöille 
tarkoitettuja tilaisuuksia). 

 Aktivoida entistä enemmän seuramme jäseniä tuomaan lähipiirinsä jäseniä koittamaan lajia ja 
saamaan ensimmäisen kipinän. 
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 Varmistaa että Imatran Golf ry ja Oy toimivat entistä paremmin yhtenä golfyhteisönä samojen 
päämäärien eteen ponnistellen huolehtien, että suunnittelemme painopisteitämme yhdessä ja 
selkeästi päättäen mitä asioita viedään eteenpäin ja mitä aikaisemmin tehtyä karsitaan. 

 Edesauttaa koko yhteisön suunnitelman luomista ja tehtävien aktiivista jakamista yli 
vastuurajojen. Pyrkimyksenä myös laajentaa golfyhteisön vapaaehtoisten määrää. 

 
 
Nuoriso 

Lähtötilanne: 

Kesän aikana järjestettiin lapsille ja nuorille omat alkeiskurssit, joista saatiin jonkin verran uusia 
jäseniä. Viikkotreenit järjestettiin, pääsääntöisesti golfopettajien toimesta, kolmessa ryhmässä. 
Kauden aikana järjestettiin muutamia junioritapahtumia, mm. kauden avajaiset ja päättäjäiset sekä 
yhdessä HC Saimaa golfin junioreiden kanssa yhteinen hohtogolf tapahtuma. Viipurin golfin 
kanssa yhteistyönä jatkettiin matalan kynnyksen golfkisan järjestämistä IG:n ja VG:n junnuille.  

Tärkein junioreiden rekrytointikanava on edelleen olemassa oleva jäsenistön perheet ja lähipiiri. 
Kauden 2023 päättyessä juniorimäärä oli hiukan kasvussa, sillä juniorijäseniä on 91 ja edellisenä 
vuonna jäseniä oli 88. 

Tavoite: 

Keskeisiä tavoitteita kauden aikana ovat juniorijäsenten määrän kasvattaminen sekä kiinnostavan 
ja monipuolisen toiminnan tarjoaminen. Ryhmien toiminnan tulee olla kiinnostavaa, seuran 
juniorijäseniä palvelevaa sekä hyvin suunniteltua ja laadukasta.  

Tavoitteena on, että 8-10 juniori kohden on yksi ohjaaja tai valmentaja. Tällä hetkellä on tarve 
saada vähintään yksi aktiivinen ohjaaja lisää.  

Juniorijäsenistä 20 % osallistuu aktiivisesti seuran toimintaan. Kauden 2024 päättyessä 
nuorempien juniorijäsenien määrä on lisääntynyt ja vanhemmista junioreista suurempi osa 
osallistuu viikoittaisiin harjoituksiin. Lisäksi seuran juniorimäärä on kasvava. Junioritoimikunnan 
jäsenpohjan laajentaminen mahdollistaa toiminnan kehittämisen. 

Golfin aloituksen kynnystä ja näkyvyyttä lisätään ajan mukaisella viestinnällä niin seuran jäsenille 
kuin seuran ulkopuolella. Näin varmistetaan, että mielikuvat golfista vastaavat todellisuutta ja tieto 
on oikea-aikaisesti saatavilla. 

Kilpagolfaavien junioreiden määrän kasvattaminen ja tukeminen ovat myös seuran yksi tärkeistä 
tavoitteista. 

Keinot: 

Haetaan avustusta juniorikoordinaattorin palkkaamiseen. Koordinaattorin tehtävänä 
junioritoiminnan edelleen kehittäminen, seurahengen luominen ja toiminnan ammattimaisemmaksi 
nostaminen. 

Harjoitusryhmät pyritään muodostamaan ikäperusteisesti. 
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Tiivistetään ja selkiytetään edelleen tiedotusta mm. seuran nettisivuilla ja somessa. Pyritään 
tavoittamaan niin uusia ryhmiä kuin juniorijäseniä, jotka eivät ole aktiivisesti seuran toiminnassa 
mukana. Viestitään toiminnasta rennolla ja iloisella otteella sekä avataan ryhmien toimintaa. 

Golfkentälle pyritään saamaan koululaisia golfia pelaavien opettajien johdolla. Tarjotaan matalan 
kynnyksen golfkursseja ilmaiseksi seuran jäsenten lapsille ja lastenlapsille. 

Seura tukee uusien ohjaajien kouluttautumista ja sitä kautta madaltaa kynnystä ohjaajaksi 
ryhtymiselle. Hyödynnetään kilparyhmän nuoria apuohjaajina. 

Toiminnan kehittämisen mahdollistamiseksi haetaan tukea urheiluseuroille kohdennetuista 
avustusrahoituksista. 

 

Naiset 

Lähtötilanne:   
Naistoimikuntaan kuuluu viisi jäsentä.  Naistoimikunta on järjestänyt maanantaisin naisille 
tarkoitettuja pelikierroksia, kolme kilpailua ja muutamia omia tapahtumia.  

Osallistuimme Suomen Golfliiton kehittämään Naiset Golfaa -projektiin ja järjestimme golfiin 
tutustumistapahtuman kesäkuussa 2023. Tapahtuman myötä saatiin naisia ja tyttöjä golfkursseille 
ja uusia jäseniä seuraamme. 

Tavoite: 
Golfyhteisömme tarjoaa erilaista toimintaa kaikille naisgolfareille. Pyrimme siihen, että naiset voivat 
mahdollisuuksiensa mukaan pelata, harjoitella ja kilpailla seurassamme. 

Tavoitteena on saada lajin pariin myös uusia harrastajia.  

Pyrimme osallistamaan kaikkia naisjäseniä matalalla kynnyksellä toimintamme kehittämiseen. 

Keinot: 
Toimimme aktiivisesti yhdessä seuran muiden toimikuntien ja seuratoimijoiden kanssa. 
Osallistumme Naisten Naiset Golfaa -projektiin myös kaudella 2024, mikäli Golfliitto toteuttaa ja 
tukee konseptia edelleen.   

Järjestämme yhteisiä kokoontumisia eri teemoilla keväällä 2024 esim. keilailua, hiihtoa, retkeilyä. 

Kesällä järjestämme joka toinen viikko Naistenkierroksia ja peli-iltoja. Teemat vaihtelevat 
osallistujien toiveiden mukaan. Järjestämme Naisten haku -tapahtuman ja Birdiekisan. Kauden 
päätteeksi valitsemme Herrasmiesgolfarin.   

Järjestämme Inkeri Openin ja osallistumme Kaunis Veera -kilpailuun, jotka pelataan seuraotteluna. 
Pelaamme kauden lopuksi myös oman päätöskisan ja järjestämme päätöstapahtuman. 
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Teemme yhteistyötä Itä-Suomen alueen naistoimijoiden kanssa. Osallistumme alueen yhteiseen 
tapaamiseen keväällä ja teemme yhteisiä pelimatkoja lähialueen kentille mahdollisuuksien 
mukaan.   

Tiedotamme aktiivisesti seuramme nettisivuilla, Facebookissa ja ilmoitustaululla. Käytämme 
viestinnässä Facebook-ryhmää ja perustamme WA-ryhmän naisgolfareille. 

 
Seniorit  
 
Lähtötilanne 

Seniorit ovat seuran suurin jäsenryhmä ja seniorit osallistuvat aktiivisesti seuran kaikkiin 
tapahtumiin. Senioritoimikunta on järjestänyt kuukausikilpailuja (5), seuraotteluja (3), 
reikäpeliturnauksen ja kauden päätöstapahtuman. Lisäksi senioreita on osallistunut hyvällä 
menestyksellä Suomen Golfseniorit ry:n Aluetourille (lp hcp) ja Saimaa Seniori Scramble Tourille 
(pariscramble). 

Tavoite 

Saada uusia senioreita osallistumaan seuran toimintaan sekä viihtymään hyvän harrastuksen 
parissa. Omien seniorikilpailujen ja tapahtumien osallistujamäärän kasvattaminen osana omien 
pelitaitojen ylläpitämistä. Lisäksi aktivoidaan entistä useampia pelaajia osallistumaan alueellisiin ja 
seudullisiin kilpailuihin. 

Keinot 

Lisäämällä viestintää parannetaan tietoisuutta senioritoiminnasta ja yhteisistä tapahtumista, 
ennakoiden erityisesti kauden 2024 kotikilpailut: SGS:n Aluetour ja SSS Tour. Perinteisesti 
seniorijäsenille järjestetään viisi kuukausikilpailua, pelataan kolme seuraottelua ja kauden 
päätöstapahtuma, lisäksi mahdollisesti pelataan reikäpeliturnaus. Tapahtumia ja kilpailuja 
kehitetään saatu palaute huomioiden. 

 
Kilpailutoiminta 
 

Lähtötilanne: 

Vuonna 2023 kilpailutoiminta pysyi aktiivisena ja kilpailukierroksia kertyi hieman vähemmän kuin 
vuonna 2022. Ero muodostui Juhannuskisan iltalähdöstä, jonne ei otettu yhtäpaljon porukkaa kuin 
vuonna 2022. Vuonna 2022 Juhannuskisaan otettiin ennätysmäärä pelaajia, mutta kilpailu venyi 
palautteen perusteella liian pitkäksi. 

Seuran järjestämiä avoimia kilpailukierroksia vuonna 2020: 837, 2021: 903, 2022: 913 ja 2023: 
885.  

Kilpailut luovat seuran jäsenistölle yhteisöllisyyttä ja yhteenkuuluvuuden tunnetta sekä ovat 
seuralle myös merkittävä tulonlähde. Vuonna 2023 kilpailutoiminnalle ei saatu omaa vetäjää, 
seuran puheenjohtaja hoiti tehtvää omantoimen ohella. Klubin toiminnoilla on merkittävä rooli 
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kilpailuissa. Toimitusjohtaja vaihtui nopealla aikataululla, joka myös loi haasteita. Haastavan 
lähtötilanteen takia jokaiseen kilpailuun nimettiin yksi seuran hallituksen jäsen, joka oli 
seuraamassa tapahtumaa ja kuuntelemassa palautetta. Kilpailutoimistoon ostettiin myös lisäapua 
kenttäyhtiön caddiemastereilta. 

Kauden 2023 aikana kokeiliin monipuolistaa entisestään kilpailujen pelimuotoja. Palautetta tuli 
puolesta ja vastaan. Jäsenkyselyn perusteella kauden 2023 aikana kilpailuista ilmoittaminen 
parantui sekä kilpailut tapahtumat vastaavat entistä paremmin tarvetta. 

Tavoite: 

Kehittää kilpailutarjontaa monipuolisesti jäsenistön kiinnostus ja tarpeet huomioiden sekä tuottaa 
vasta-alkajille matalan kynnyksen pelitapahtumia. Tarjota jäsenistölle pelikierrosten lisäksi 
viihdyttäviä kilpailutapahtumia koko kauden ajan.  

Keinot:  

 Vahvistetaan hyviä ja toimivia tapahtumia entisestään  
 Hankitaan kilpailuille lisää sponsoreita  
 Aktivoida kilpailu- ja tasoitustoimikunnan toimintaa ja lisätä toimikunnan jäsenten määrää 

 

 

Tiedotus ja viestintä 
 

Lähtötilanne: 
Sisäisen viestinnän kanavat: Kotisivut www.imatrangolf.fi (pääviestintäkanava), sosiaalinen media 
(Facebook ja Instragram), ilmoitustaulut, Mini-Bermuda -uutiskirje ja Imatran Golfin mobiilisovellus. 

Ulkoisen viestinnän kanavat: Kotisivut www.imatrangolf.fi, sosiaalinen media (Facebook ja 
Instragram), paikallislehdet, tapahtumat ja ilmoitustaulut. 
 
Jäsenkyselyn perusteella viimeisen kolmen vuoden aikana jäsenistä kokee, että he ovat 
suhteellisen hyvin informoituja olennaisista asioista (pisteitä 79/100) 
 
Tavoite: 

- Tiedon jakamiseen ja viestintään panostetaan uusilla kotisivuilla. 
- Mini-Bermudan julkaistaan 6 kertaa kauden aikana. 
- Saadaan 2-3 juttua esille paikallislehtiin. 

 
Keinot: 

- Yhteinen viestintäsuunnitelma yhdessä kenttäyhtiön kanssa. 
- Viestinnässä käytetään apuna ulkopuolisia tekijöitä (Mini-Bermudan teko). 
- Viestinnässä korostetaan golfin terveysvaikutuksia, urheilullisuutta ja sitä, että laji sopii 

kaikille ja golfia voi pelata monin eri tavoin. 
- Jatketaan Vastuullisuusohjelman sisällön viestimistä jäsenistölle. 

 
 



IMATRAN GOLF ry   
 
Syyskokous 2023      
 
 
 

7 
 

Talous 
 
Lähtötilanne: 
 
Seuran talous on vakaalla pohjalla. Vuonna 2023 ei ollut Opetus- ja kulttuuriministeriön tai Leader- 
hankkeita, joka helpotti merkittävästi talouden hallinnointia. Haasteina ovat maailmantalouden 
heikentynyt tilanne, joka voi näkyä erilaisten seuratukien vähenemisenä. Talouden hallintaan, 
kuten myös muihin toimintoihin on vaikeaa saada uusia vastuuhenkilöitä. 
 
Tavoite: 

- Vuoden 2024 talousarvio on ylijäämäinen. 
- Saada uusia vastuuhenkilöitä talouden hallinnointiin. 
- Taloudenhoitajan tehtäviä, mm. laskujen maksamista kevennetään hankkimalla enemmän 

palveluja. 
- Kilpailutuottojen ja kulujen reaaliaikainen seuranta siten, että joka kuukauden alussa 

voidaan seurata edellisen kuukauden toteutumaa. 

 
Keinot: 

- Kulujen tarkka seuranta ja ehdoton budjettikuri. 
- Haetaan aktiivisesti erilaisia avustuksia ja tukia seura- ja junioritoimintaan. 
- Otetaan käyttöön mahdollisuuksien mukaan uusia talouden työkaluja helpottamaan 

talouden hallinnointia. 
- Uuden proshop toimijan kanssa sovittava laskutuskäytänteistä ja aikatauluista. 

 


